ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:            /UBND-NV

V/v tiếp tục cập nhật bổ sung
và làm sạch dữ liệu về cán bộ,
công chức, viên chức trên phần

mềm Quản lý CBCCVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tam Đường, ngày       tháng        năm 2023

Kính gửi:

     - Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

     - UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 1589/SNV-TCBC ngày 17/10/2023 của Sở Nội vụ

tỉnh Lai Châu về việc tiếp tục cập nhật bổ sung và làm sạch dữ liệu về cán bộ,

công chức, viên chức trên phần mềm Quản lý CBCCVC của tỉnh,

Để thông tin trên cơ sở dữ liệu về cán bộ, công chức, viên chức đảm bảo

“Đúng - Đủ-  Sạch - Sống” theo quy định tại Thông tư số 06/2023/TT-BNV

ngày 04/5/2023 của Bộ Nội vụ ban hành Quy chế cập nhật, sử dụng, khai thác

dữ liệu, thông tin của Cơ sở dữ liệu quốc gia về cán bộ, công chức, viên chức

trong cơ quan nhà nước, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường yêu cầu:

  Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện; UBND các xã, thị trấn tiếp tục

rà soát toàn bộ các trường thông tin, chỉnh sửa, bổ sung các trường thông tin

chưa đúng, còn thiếu trong Cơ sở dữ liệu về cán bộ, công chức, viên chức để

đồng bộ với Cơ sở dữ liệu quốc gia về cán bộ, công chức, viên chức trước ngày

28/10/2023. (Qua danh sách theo dõi kết quả cập nhật, đồng bộ dữ liệu của Sở

Nôi vụ. Hiện nay nhiều tài khoản cá nhân vẫn chưa cập nhập, bổ sung đầy đủ

hết các trường thông tin lên phần mềm Quản lý CBCCVC).

Lưu ý: Sau ngày 28/10/2023 những tài khoản nào còn chưa cập nhập đầy

đủ, bổ sung những trường thông tin còn thiếu, tự chịu trách nhiệm khi Sở Nội vụ

thực hiện rà soát số lượng tài khoản chưa cập nhập đầy đủ.

Căn cứ nội dung Công văn, UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện. Trong quá trình thực hiện nếu có khó

khăn, vướng mắc đề nghị phản ánh về UBND huyện (qua Phòng Nội vụ, số điện

thoại 0974.037.852, gặp đồng chí Sùng Thị Hà) để được hướng dẫn giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT. UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Sùng Lử Páo

		2023-10-19T17:05:38+0700

		2023-10-20T14:45:32+0700

		2023-10-20T14:45:32+0700

		2023-10-20T14:45:32+0700

		2023-10-20T14:45:32+0700